2020年3月5日

株式会社 島忠

各位

新型コロナウイルス感染の影響に伴うご案内

日頃より当店をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

弊社店舗では、新型コロナウイルスの発生に伴う感染拡大予防策、及び新型コロナウイル

ス感染の影響について下記の通りでございます。

■マスク着用について

 ご来店のお客様及び従業員の健康を最優先に配慮する必要があると考え、一部従業員に

マスク着用を実施しております。

■イベント・ワークショップについて

 一部店舗のイベントやワークショップ等の中止や延期、一部内容の変更を行う場合がご

ざいます。

■商品の欠品と販売制限について

 下記商品に関しまして、品薄・欠品が発生しております。また、店舗では一人でも多く

のお客様に商品が提供できるように、一部商品や広告掲載商品においても販売制限をかけ

させていただいております。

 ・マスク、消毒衛生用関連商品

 ・ティッシュペーパー、トイレットロール等の紙関連商品

 ・新型コロナウイルス感染の影響で、今後需要が見込まれる商品等

■テナント各社の営業について

 弊社店舗内のテナント各社の営業時間の変更や臨時休業をさせていただく場合がござい

ます。詳しくは、テナント各社にお問い合わせいただくかテナント各社のホームページを

ご確認下さい。

お客様には、ご迷惑ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し

上げます。